UCHWALA NR X111/101/2020
RADY GMINY WASOSZ

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie uchwalenia Programu wspélpracy Gminy Wasosz z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na
rok 2021

Na podstawie art. 5Sa ust. 1 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalno$ci pozytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Program wspotpracy Gminy Wasosz z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego 1o wolontariacie na rok 2021,
stanowiacy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Wasosz.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Leszek Nieszala

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XI11/101/2020
Rady Gminy W3asosz
z dnia 27 listopada 2020 r.

Program wspolpracy Gminy Wasosz z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalno$ci pozytku publicznego i o0 wolontariacie na rok 2021

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Program zawiera:
1) cel glowny i cele szczegdtowe programu;
2) zasady wspoOtpracy;
3) zakres przedmiotowy;
4) formy wspotpracy;
5) priorytetowe zadania publiczne;
6) okres realizacji programu;
7) sposob realizacji programu;
8) wysokos¢ srodkow planowanych na realizacjg programu;
9) sposdb oceny realizacji programu;
10) informacje¢ o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji;

11) tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach
ofert.

§ 2. Cel gléwny i cele szczegélowe programu

1. Cel glowny programu to budowanie i umacnianie wspolpracy oraz partnerstwa pomi¢dzy organizacjami
pozarzadowymi a samorzadem gminnym. Wspolpraca ma na celu udzielanie pomocy organizacjom
pozarzadowym w niezbednym zakresie, auzasadnionym potrzebami wspodlnoty lokalnej, wspotdziatanie
W rozwigzywaniu probleméw i wspolne dazenie do osiggnigcia mozliwie najlepszych efektéw realizacji zadan
publicznych. Wspoélpraca trzeciego sektora z publicznym ma na celu zaspokajanie potrzeb zbiorowych,
aktywizowanie i integracj¢ spoteczno$ci lokalnej, wspieranie aktywnosci obywatelskiej oraz zwigkszenie
efektywnosci realizacji zadan publicznych.

2. Cele szczegotowe obejmujg:
1) poprawa jakosci zycia, poprzez petniejsze zaspokajanie potrzeb mieszkancow gminy;
2) integracja Srodowiska organizacji pozarzadowych i innych podmiotéw realizujacych zadania publiczne;
3) poprawa jakos$ci ustug publicznych i zapewnienie ich efektywniejszego wykonania;
4) wzmocnienie potencjatu organizacji pozarzagdowych;
5) budowanie spoteczenstwa obywatelskiego poprzez aktywizacje spotecznosci lokalnej;

6) uzupehianie dziatan Gminy Wasosz w zakresie wykraczajacym poza zadania realizowane przez jednostki
samorzadowe;

7) wlaczenie organizacji w proces §wiadczenia ustug w sferze publiczne;.
Rozdzial 2.

Zasady wspolpracy, zakres przedmiotowy oraz formy wspolpracy

§ 3. Zasady wspélpracy

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 1



Wspotpraca Gminy z organizacjami pozarzadowymi 1innymi podmiotami moze mie¢ -charakter
finansowy lub pozafinansowy i opiera si¢ o nastepujace zasady:

1) pomocniczosci;

2) partnerstwa;

3) suwerennosci stron;
4) efektywnosci;

5) uczciwej konkurencji;
6) jawnosci.

Wspotpraca pomigdzy Gming a organizacjami moze by¢ prowadzona w szczegolnosci poprzez
zlecanie realizacji zadan publicznych w formie:

1) powierzania lub wspierania wykonywania zadan publicznych z udzielaniem dotacji na finansowanie ich
realizacji;

2) zbierania opinii i uwag organizacji w przedmiocie wspotpracy;

3) tworzenia wspdlnych zespoldw o charakterze doradczym i inicjatywnym, zlozonych z przedstawicieli
organizacji i podmiotéow wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnos$ci
pozytku publicznego i o wolontariacie;

4) wzajemnego informowania si¢ o planowanych dziataniach.
§ 4. Zakres przedmiotowy

Gmina wspoélpracuje z organizacjami w sferze zadan publicznych, ktére wymienione sg w art. 4 ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego.

§ 5. Formy wspélpracy
1. Wspdélpraca finansowa obejmuje:
1) realizacj¢ zadania publicznego poprzez wspieranie lub powierzanie w trybie otwartego konkursu ofert;

2) na wniosek organizacji pozarzadowej lub innego podmiotu dziatajacego w sferze pozytku publicznego
Gmina moze zleci¢ realizacje zadan publicznych z pominigciem otwartego konkursu ofert. Dotacja moze
by¢ udzielona po spetnieniu natozonych ustawa o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie,
art. 19a, warunkow:

a) wysoko$¢ dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000 z1,
b) zadanie publiczne bedzie zrealizowane w okresie nie dtuzszym niz 90 dni;

3) zawieranie umow o inicjatywie lokalnej na zasadach okres$lonych w ustawie oraz realizacja zadan na
zasadach partnerstwa.

2. Wspoélpraca pozafinansowa:
1) wzajemne informowanie si¢ podmiotow:
a) konsultowanie programéw miedzy samorzadem a organizacjami;

b) udzielanie informacji o mozliwych zrodtach finansowania, wspdtpraca w zakresie ich pozyskiwania oraz
udzielanie rekomendacji organizacjom wspotpracujacym z Gming, ktore ubiegaja si¢ o dofinansowanie
ze zrodet pozabudzetowych;

2) promocja dziatalnosci podmiotdéw programu poprzez zamieszczanie lub przekazywanie na ich wniosek
informacji na temat nowych inicjatyw realizowanych przez organizacje pozarzagdowe i podmioty na stronie
internetowej Gminy;

3) organizacja i wzajemna pomoc:
a) wymiana informacji w celu diagnozowania probleméw spotecznych oraz potrzeb mieszkancow;
b) tworzenie wspolnych zespotow doradczych i inicjatywnych oraz realizacja projektow na rzecz

spotecznosci lokalnej;

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 2



¢) promocja dzialalnos$ci organizacji;
d) organizowanie konsultacji dotyczacych wzajemnej wspotpracy;

e) udostepnianie, w miar¢ mozliwosci, pomieszczen bedacych w dyspozycji Urzedu na organizacj¢ szkolen,
spotkan oraz konferencji;

) wspoltdziatanie w pozyskiwaniu §rodkoéw finansowych z innych Zrodet niz budzet Gminy.

Rozdzial 3.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 6. 1. Zadania priorytetowe, ktore beda realizowane w 2021 roku, to szereg dziatan z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz sportu i kultury fizycznej. Wspotpraca Gminy z organizacjami pozarzadowymi bedzie
dotyczy¢ promocji lokalnej turystyki, kultury isztuki regionalnej, przedsiewzig¢ proekologicznych
1 edukacyjnych.

2. W ramach programu planowana jest realizacja nastgpujacych zadan:
1) nauka, edukacja, o$wiata i wychowanie:

a) wspieranie przedsiewzie¢ edukacyjnych dla dzieci imlodziezy poszerzajacych wiedze z dziedziny
historii;

b) edukacja obywatelska i wspieranie dzialan edukacyjnych majgcych na celu podtrzymywanie tradycji
narodowe;j i regionalne;j;

¢) edukacja na rzecz poprawy bezpieczenstwa i utrzymania porzgdku publicznego.
2) kultura, sztuka, ochrona doébr kultury i tradycji:

a) realizacja imprez, wydarzen, przedsigwzi¢¢ i dzialan w zakresie kultury, sztuki, ochrony dobr kultury
1 dziedzictwa narodowego;

b) wspieranie edukacji kulturalnej i artystyczne;j;

¢) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej;

d) rozw6j $wiadomosci narodowej, obywatelskiej i kulturowe;;

e) promowanie lokalnej historii, kultury regionalnej i miejscowej tworczosci artystyczne;j.
3) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu:

a) organizowanie zaje¢ z roznych dziedzin sportu dla dzieci i mlodziezy w celu wyréwnania dostgpu do
kultury fizycznej;

b) popularyzacja akcji prozdrowotnych i profilaktycznych promujacych zdrowy tryb zycia;

¢) organizacja wypoczynku dzieci i mtodziezy, upowszechnianie alternatywnych form spedzania wolnego
czasu,

d) wspotpraca przy organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych, wspotzawodnictwa sportowego dzieci
i mtodziezy, w tym osob niepelnosprawnych;

e) ochrona i promocja zdrowia;
f) aktywizacja oséb starszych.
4) turystyka, wypoczynek dzieci i mtodziezy:
a) organizacja wypoczynku letniego;
b) przygotowanie i realizacja projektéw oraz inicjatyw majacych wplyw na pozytywny wizerunek Gminy;
c) wspieranie dziatalno$ci zwickszajacej walory turystyczne gminy;
d) promocja i wsparcie r6znych odmian i form turystyki kulturowej;

e) organizowanie zaje¢ plenerowych i imprez popularyzujacych krajoznawstwo i turystyke.

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 3



Rozdzial 4.
OKkres realizacji programu

§ 7. Roczny program wspotpracy Gminy Wasosz z organizacjami pozarzadowymi 1iinnymi podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie obejmuje okres od
1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. Konkursy na realizacj¢ zadan publicznych beda ogtaszane nie wczes$niej niz po
przekazaniu Radzie Gminy projektu budzetu na rok 2021.

Rozdzial S.
Srodki na realizacje programu

§ 8. Na priorytetowe zadania publiczne realizowane w ramach wspotpracy finansowej, ktore beda zlecane
organizacjom pozarzadowym w drodze otwartych konkursow, Gmina Wasosz planuje przeznaczy¢ w 2021
roku $rodki finansowe do wysokosci 20.000,00 zl. Ostateczna wysoko$¢ srodkdw na realizacje zadan zleconych
okresli Rada Gminy w uchwale budzetowej na rok 2021.

Rozdzial 6.
Sposéb realizacji programu i jego ocena

§ 9. Sposob realizacji programu

1. Zlecenie realizacji zadan publicznych odbywa si¢ w trybie otwartego konkursu ofert, chyba ze odrebne
przepisy przewiduja inny tryb zlecenia.

2. Konkursy dotyczace realizacji zadan oglasza Woéjt Gminy Wasosz, przy czym termin sktadania ofert
nie moze by¢ krotszy niz 21 dni od dnia ukazania si¢ ogloszenia o konkursie.

3. Ogloszenie o konkursie moze nastapi¢ pod warunkiem zabezpieczenia w budzecie Gminy Wasosz
srodkéw finansowych na realizacj¢ zadania.

4. Informacja o otwartym konkursie ofert zostanie zamieszczona:
a) w Biuletynie Informacji Publiczne;j;
b) na tablicy ogloszen w urzedzie;
¢) na stronie internetowej urzedu,.

5. Wojt Gminy Wasosz moze zleci¢ realizacj¢ zadania publicznego w inny sposob niz w trybie otwartego
konkursu, zgodnie z art. 11a ustawy.

6. Na wniosek Organizacji Wojt moze zleci¢ realizacje zadania publicznego o charakterze lokalnym
w trybie art. 19a ustawy, pod warunkiem zabezpieczenia w budzecie Gminy $rodkow finansowych. Nabor
wnioskow w trybie 19a ustawy bedzie prowadzony przez okres obowigzywania niniejszego programu lub do
wyczerpania srodkow zaplanowanych w budzecie.

§ 10. Ocena realizacji programu
Ocena realizacji niniejszego Programu nast¢puje w oparciu o nastgpujace mierniki:
a) liczba ofert ztozonych w otwartych konkursach,
b) liczba organizacji uczestniczacych w otwartych konkursach ofert,
¢) liczba umoéw zawartych na realizacje¢ zadan publicznych,
d) liczba organizacji korzystajacych z dotacji po raz pierwszy,

e) wysokos$¢ srodkéw finansowych przeznaczonych zbudzetu Gminy dla organizacji pozarzagdowych na
realizacj¢ zadan publicznych,

f) liczba podmiotow, ktore zwrocity si¢ do Gminy o wsparcie lub powierzenie realizacji zadan
publicznych z pominigciem konkursow ofert (art. 19a ustawy),
g) analiza pozafinansowych form wspolpracy z organizacjami pozarzadowymi.

Rozdzial 7.
Sposéb tworzenia programu oraz przebieg Konsultacji

§ 11. 1. Przygotowanie Programu obejmuje realizacj¢ nastepujacych dziatan:

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 4



a) opracowanie projektu Programu z uwzglednieniem propozycji zgtoszonych przez przedstawicieli organizacji
pozarzadowych oraz innych podmiotow,

b) skierowanie projektu Programu do konsultacji,

¢) rozpatrzenie opinii, uwag i propozycji ztozonych przez organizacje pozarzadowe iinne podmioty podczas
konsultacji,

d) przedlozenie Radzie Gminy projektu uchwaly w sprawie przyjecia Programu uwzgledniajagcego wynik
konsultacji,

e) podjecie przez Rade Gminy uchwaty przyjmujacej Program.

2. Konsultacje zostaty przeprowadzone w okresie od 28 wrzesnia 2020 r. do 9 pazdziernika 2020 r. Projekt
Programu w dniu 18 wrzesnia 2020 r. zostal umieszczony na stronie internetowej urzgdu oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej. Projekt Programu byt takze dostepny tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy
Wasosz. Opinie i propozycje zmian do Programu mogly by¢ zglaszane przez organizacje pozarzadowe lub
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy za pomoca formularza stanowigcego zatacznik do ogloszenia.
W w/w okresie podmioty uprawnione do udziatu w konsultacjach wniosty/nie wniosty uwagi i propozycje do
projektu programu.

Rozdzial 8.
Tryb powolywania i zasady dzialania komisji konkursowych, przyznawania i rozliczania dotacji

§ 12. Tryb powolywania komisji konkursowych

Komisja konkursowa i jej przewodniczacy sg powolywani zarzadzeniem Wojta Gminy Wasosz. Z glosem
doradczym w pracach komisji mogg bra¢ udziat osoby posiadajace specjalistyczna wiedz¢ w dziedzinie,
ktorej dotyczy konkurs. Konkursy na realizacje zadan oglaszane beda w Biuletynie Informacji Publicznej,
na tablicy ogloszen oraz stronie internetowej urzedu. Zbieranie ofert trwa do 21 dni od ogloszenia konkursu.

§ 13. Zasady dzialania komisji konkursowych

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczacy.

2. Zadaniem komisji jest opiniowanie ofert.

3. Oceng kompletnosci oraz zgodnosci z wymogami formalnymi dokonuje Wojt.

4. Komisja moze prosi¢ o ztozenie, w okreslonym przez siebie terminie, dodatkowych informacji lub
dokumentow, dostepnych podmiotowi niezbednych w jej ocenie do zaopiniowania oferty.

5. Komisja opiniuje oferty w kolejnosci losowej, przyznajacej punkty od 0-3 wg kryteriow wskazanych
w art. 15 ust. 1 ustawy.

6. Po zakonczeniu opiniowania ztozonych ofert Komisja tworzy ranking ofert wedtug ilosci uzyskanych
punktow.

7. Z przebiegu konkursu sporzadza si¢ protokot, ktory powinien zawieraé:
a) oznaczenie miejsca i czasu konkursu;
b) imiona i nazwiska cztonkéw Komisji Konkursowe;j;
¢) liczbe ztozonych ofert;
d) wskazanie ofert odpowiadajacych warunkom okreslonym w ustawie i ogtoszeniu o konkursie;

e) wskazanie ofert nie odpowiadajacych warunkom okreslonym w ustawie i ogloszeniu o konkursie lub
zgloszonych po terminie;

f) oceny Komisji;

g) ranking ofert;

h) wzmianke o odczytaniu protokotu;

1) podpisy wszystkich czlonkoéw Komisji.

8. Protokot z przebiegu opiniowania ofert oraz pozostala dokumentacja konkursowa Komisja przedktada
Wojtowi.

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 5



9. Wojt dokonuje wyboru ofert, ktére uzyskujg dotacj¢ oraz podejmuje decyzje o wysokosci tej dotacji.

10. Wyniki konkursu podaje si¢ do publicznej wiadomosci na stronie internetowej urzgdu oraz w Biuletynie
Informacji Publiczne;j.

§ 14. Ogloszenie otwartego konkursu ofert zawiera informacje o:
1) rodzaju zadania;
2) wysokosci srodkow publicznych przeznaczonych na jego realizacje;
3) zasadach przyznawania dotacji;
4) ogblnych warunkach oraz terminach realizacji zadania;
5) terminie sktadania ofert;
6) kryteriach stosowanych przy wyborze ofert;

7) zrealizowanych zadaniach tego samego rodzaju i ich kosztach przez organ administracji publicznej w roku
ogloszenia otwartego konkursu i w roku poprzednim. Wymagane jest zawiadomienie wszystkich cztonkoéw
komisji o terminie posiedzenia oraz konieczna jest obecno$¢ na nim co najmniej potowy sktadu komis;ji.
W przypadku uzyskania réwnej ilosci glosow decyduje glos przewodniczacego komisji. Z tytulu pracy
w komisji jej cztonkowie nie otrzymujg wynagrodzenia.

§ 15. Wéjt Gminy Wasosz uniewaznia otwarty konkurs ofert, jezeli:
1) nie zostata zlozona zadna oferta;
2) zadna ze ztozonych ofert nie spelniala wymogoéw zawartych w ogloszeniu.

§ 16. Wyniki konkurséw oglaszane beda w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogloszen oraz
stronie internetowej Urzgdu Miejskiego. Uczestnicy konkursu zostang powiadomieni o wynikach w terminie
21 dni od jego rozstrzygnigcia.

§ 17. 1. Przekazywanie dotacji na wsparcie lub powierzenie zadan publicznych nastgpi po podpisaniu
umowy, w nastepujacych formach:

a) w cato$ci, w ciggu 30 dni od daty podpisania umowy;
b) w transzach w ustalonych umowa terminach.

2. Dotacja jest przyznawana do wysokosci srodkéw zaplanowanych w uchwale budzetowej na ten cel.
Przyznane dotacje nie moga by¢ wykorzystywane na inny cel niz przedstawiony w ofercie i okreslony
W umowie.

§ 18. Organizacja zobowigzana jest do rzetelnego rozliczenia przedmiotu umowy oraz do skladania
sprawozdan z wykonania zleconych zadan publicznych.

Rozdzial 9.
Postanowienie koncowe

§ 19. 1. Organizacja realizujgca zadanie z udziatlem dotacji z budzetu Gminy Wasosz jest zobowigzana do
zamieszczenia w swoich materialach informacyjnych informacji o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania
przez Gming.

2. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym Programie zastosowanie majg przepisy o dzialalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie, ustawy o finansach publicznych, ustawy prawo zaméwien publicznych
1 Kodeksu Cywilnego.

1d: DB707848-DB30-47FB-8EED-C1C41C66EDYF. podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f




	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e




	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Litera g


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7 Litera i

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 10

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2




